tr 1 Sez0nna ponuka e casovo limitovand, nezmeskajte jul

street food & R ub

Sezdnna Ponuka
Seasonal Offer

Drinky alimonéady
Drinks and lemonades

Hordca limondda hruska-Skorica 300ml 4,00€

Prirodn¥ sirup s prichut’ou hrusky a §korice, ovocie, hortGca voda
Natural syrup with pear and cinnamon f avor, fruft, hot water

Hordca limondda $ipky-med 300ml 4,00€

Prirodn¥ sirup s prichut’ou 8ipiek a medu, ovocie, hortca voda
Natural syrup with rosehip and honey 1 avor, fruit, hot water

Biele varené vino 250ml 4,50€

Biele vino, medovy sirup, viano¢né korenie, citrén
White wine, honey syrup, Christmas spices, lemon

Cervené varené vino 250ml 4,50€
Gervené vino, medovy sirup, viano¢né korenie, pomarané¢
Red wine, honey syrup, Christmas spices, orange

Lyra hordca éokoldda (Lyra hot chocolate) 60g 3,90€
Mlie&na 33% Cokolada s pravou vanilkou, §lahacka
8% milk chocolate, vanilla, whipped cream

Streetfood Special
Streetfood Special

65. Zimny sandwich s trhany¥m jelenim m#@som 400g 371 13,90€
Trhané jelenie méso (1509), karamelizovana medovo-hordicova omacka, pol nidek, platky encianu, grilovanéa

slaninka, Serstva Servené cibul ka, brusnice + hranolky (150g) a dip pod! a vagho vlastného vyberu

Pulled venison (150g), caramelized honey-nustard sauce, corned beef, lamb's lettuce, grilled bacon, fresh red onion, cranberries

+ fries (160g) and dip of your choice

74. Winter spicy tortilla wrap 350g ®3 71 8,90¢€
Grilované kuracie kusky, pSeni¢na tortilla, samurai dresing, I adovy Salat, cherry paradajky, kukurica,

chilli fazul a, jalapenos, mozzarella

Grilled chicken pieces, wheat tortilla, samural dressing, ice cream salad, cherry tomatoes, corn, chili beans, jalapenos, mozzarella



tri

KaZdy pracovny derf medzi 147 4 16” ziskavajii nadi zékaznich, ktor! it momentéine
112 prevédzke, 10% 21 avu na kaZdii nasu pizzu,

street food & f ub

Pizza

Na Zelanie si mdZete vybrat' medzi bylinkovymi alebo cesnakovymi okrajmi.
1. Margherita con Mozzarella 520g “?? 6,90¢€

Paradajkovy zédklad, mozzarella
Pomodoro, mozzarella

2. Prosciutto e Mais 560g 7
Paradajkovy zadklad, mozzarella, Sunka, kukurica
Pomodoro, mozzarells, ham, sweetcorn

3. Prosciutto 520g @7

Paradajkovy zédklad, mozzarella, Sunka
Pomodor, mozzarella, ham

4. Prosciutto Crudo e Rucola 585g 7
Paradajkovy zadklad, mozzarella, suSena Sunka,
cherry paradajky, rukola

Pomodora, mozzarella, proseiutto crudo, cherry tomatoes, arugula

5. Prosciutto e Funghi 550g 7
Paradajkovy zédklad, mozzarella, Sunka, Sampinény
Pomodora, mozzarella, ham, mushrooms

6. Quattro Formaggi 560g "2
Paradajkovy zdklad, mozzarella, eidam
Gdeny syr, niva, parmezan

Pomodoro, mozzarells, eidam, smoked cheese, blue cheese, parmesan

7. Formaggi e Ananas 590g "2
Paradajkovy zédklad, mozzarella, eidam, udeny syr
niva, parmezan, ananas

Pomodoro, mozzarella, eidam, smoked cheese, blue cheese, parmesan, pineapple

8. Quattro Staggioni 520g ®"
Paradajkovy zédklad, mozzarella, Sunka
Sampifiény, olivy, articoky

Pomodoro, mozzarella, ham, mushrooms, olives, artichokes

9. Bella Vista 595g 7
Paradajkovy zaklad, mozzarella, Sunka, niva
olivy, kukurica

Pomodoro, mozzarell, ham, blue cheese, olives, sweetcorn

10. Mais 500g "2

Paradajkovy zaklad, mozzarella, kukurica
Pomodoro, mozzarell, sweefcorn

11. Slovakia 585g 7"
Smotanovy zaklad, mozzarella, slanina
bryndza, cibul a

Cream base, mozzarella, bacon, Slovakian sheep cheese, onion

12. Pepperoni 515g 7
Paradajkovy zédklad, mozzarella, pepperoni (salama)
Pomodoro, mozzarells, pepperon

13. Hawal 580g 7

Paradajkovy zédklad, mozzarella, Sunka, ananés
Pomodoro, mozzarellg, ham, pineapple

14. Hawall 630g *7

Paradajkovy zédklad, mozzarella, Sunka, ananés,
kuracie méso

Pomodoro, mozzarella, ham, pineapple, chicken meat

7 BOE

7,20€

8,50¢€

7 BOE

8,50¢€

8,90¢€

8,50¢€

8,50€

7 20€

8,50¢€

7,20€

7,70€

8,90€

15. Al Tonno 570g ®-4"# 8,50¢€
Paradajkovy zédklad, mozzarella, tuniak, cibul a, olivy

Pomodoro, mozzarella, tuna, onion, olives

16. Vegetariana 650g *"? 8,80€
Paradajkovy zédklad, mozzarella, Sampiiniény, kukurica,

paprika, cherry paradajky, brokolica

Pomodoro, mozzarella, mushrooms, sweetcorn, peppers, cherry tomatoes, broccolf

17. Mirtilli Rossi 530g "2 8,50¢
Paradajkovy zédklad, mozzarella, camembert, brusnice

Pomodoro, mozzarella, camembert, cranberries

18. Diablo 600g "</ 8,90¢
Paradajkovy zéklad, mozzarella, pepperoni, slanina,

klobasa, cibul a, baranie rohy, jalapefios

Pomodoro, mozzarella, pepperoni, bacon, sausage, onion, pickled long peppers, jalaperios

19. triP Specidl 540g "2 8,560¢€
Paradajkovy zaklad, mozzarella, feta, suSené paradajky

Pomodoro, mozzarells, feta cheese, sundried tomatoes

20. Mediterranean 620g "2 8,50¢€
Paradajkovy zédklad, mozzarella, feta, ¢ierne olivy,

cherry paradajky, cibul a

Pomodoro, mozzarells, feta cheese, black olives, cherry tomatoes, onion

21. Frutti di Mare 530g 247 & 8,90€
Paradajkovy zaklad, mozzarella, tuniak, krevety,

cibula

Pomodoro, mozzarells, tung, shrimps, onion

22. Mexico 590g "7/ 8,60€
Paradajkovy zédklad, mozzarella, pikantna fazul a,

kukurica, klobasa

Pomodoro, mozzarells, chilli beans, sweatcorn, sausage

23. Classica 560g "7 7,70€
Paradajkovy zdklad, mozzarella, Sunka, Sampinény,

kukurica

Pomodoro, mozzarellz, ham, mushrooms, sweetcorn

24. Risitas 580g ®7 8,90€
Paradajkovy zédklad, mozzarella, trhané hovéadzie méso,

cibul a, Cerstva Cervena paprika

Pomodora, mozzarella, pulled beef, onion, fresh peppers

25. Pollo e Broccoli 630g 7 8,90€
Smotanovy zaklad, mozzarella, kuracie méso,

kukurica, brokolica

Pomodoro, mozzarells, chicken meat, sweetcorn, brocooli

26. Emmental e Salsiccia 600g *7 8,560¢€
Paradajkovy zédklad, mozzarella, emental, klobasa,

cibula

Pomodoro, mozzarells, emental, sausage, onion

27. Con Spinaci e Feta 580g *7#2 8,60¢
Smotanovy zaklad, mozzarella, baby §penat, feta,

cibul a

Pomodoro, mozzarella, baby spinach, feta cheese, onion

28. Pizza Stangle & dip 320g "2 4,90€

V cene je zahrnut¥y dip pod!l a na8ej receptary
Pizza sticks and dressing by our own recipe
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Prilohy na pizzu Hranolky a dipy

Fxtras Fries & dips
Kukurica, baranie rohy, cibul a, chilli fazul'a 50g 0)60{:‘ H?anO}kv so Supkou j50g
Sweetcorn, pickled long peppers, onion, chilli beans Skin-on fries 160 50
Sunka, slanina, pepperoni, klobasa, Sampifiéony, olivy 509 O,BOC BB@Q g
zelené/Cierne, ananas, brokolica, paprika BBd 50
Ham, bacon, pepperoni, sausage, mushrooms, green/black olives, pineapple, broccoli, peppers GeSH?KOV‘? dip &719 g
Feta, camembert, niva, bryndza, brusnice, jalapefios J 50g O,QOC Garlic dip . 50
cherry paradajky, kapary, artidoky, jarna cibul ka Cheddvarov? dip g
Feta cheese, camembert, blue cheese, Slovakian sheep cheese, cranberries, jalapefis, Cheddar dip
cherry tomatoes, capar, artichokes, scallions Kecup 50g
Parmezan, rukola, baby penat 20g O,QO{:l Ketchup 50
Parmesan, arugula, baby spinach Majonéza® g
Mozzarella (100g), kuracie méso, hovadzie trhané 409 1,50€' Mayo .y 50
méaso, suSena Sunka, sudené paradajky, krevety, Samgral ' g
tuniak, ementéal, uden¥ syr, eidam, cheddar Samurai
Mozzarella (100g), Chicken meat, pulled beef meat, prosciutto, dried tomatoes, Slaninovy dip®1® 50g
shrimps, tung, emmental, smoked cheese, eidam, cheddar Bacon dip
Chilli naga bhut jolokia, carolina reaper, habanero -Zg 0,70¢€ Tatarska omacka(®"1% 5097
Chilli naga bhut jolokia, carolina reaper, habanero Tartar sauce

Sandwiche

+hranolky a dip podl a vlastného vyberu
+fries & dip of your own choice

61. Cuban Sandwich 400g 371 11,60€

Trhané hovadzie méso, pomaranacova majonéza a horéica, baby Spenat, ementéal, grilovana Sunka, nakladané uhorky
Pulled heef, orange mayo & mustard, baby spinach, emmental, grilled ham, pickled cucumbers

62. Bacon BBQ Sandwich 400g (3710 11,60€

Trhané hovaddzie maéso, slaninovy a BBQ dresing, baby 8penéat, udeny syr, grilovana slanina, ¢ervena cibul a
Pulled beef, hacon & BBA dressing, baby spinach, smoked cheese, grilled bacon, red onion

63. Spicy Sandwich 400g 3710 J 11,60€
Trhané hovadzie méso, samurai dresing, baby 8penét, cheddar, drilovana slanina, jalapefios
Pulled beef, samurai dressing, baby spinach, cheddar, grilled bacon, jalapefios

64. Caesar Sandwich 400g 3710 11,60€
Grilovany kuraci steak, caesar dresing, baby 8penat, cherry paradajky, parmezan,grilovana slanina, ¢ervena cibul a
Grilled chicken steak, caesar dressing, baby spinach, cherry tomatoes, parmesan, grilled bacon, red onion

Quesadilla
+nachos, guacamole, kysla smotana a limetka
+nachos, guacamole, cream & lime

T1. Beef Quesadilla 300g *"< 8,90¢
Trhané hovadzie méaso, cheddar, jarnéa cibul ka, cherry paradajky, jalapefios
Pulled beef, cheddar, scallions, cherry tomatoes. jalapefios

72. Chicken Quesadilla 300g *"J 8,90¢

Kuracie méso, cheddar, jarna cibul ka, cherry paradajky, jalapefios
Chicken meat, cheddar, scallions, cherry tomatoes. jalapefios

73. Veggie Quesadilla 300g """ /2 8,90¢
Dvojita porcia cheddaru, jarna cibul ka, cherry paradajky, jalapefios
Double portion of cheddar, scallions; cherry tomatoes. jalapefios

2,40€
0,80€
0,80€
0,80€
0,80€
0,80€
0,80€
0,80€
0,80€
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~

Salaty
Salads

81. Kuraci 3aldt 350g ®7 8,90¢

Ladovy 8alat, cherry paradajky, ¢ierne olivy, paprika, baby Spenéat, 180g grilovan¥y kuraci steak, parmezan, grilované slanina,
nada domaéca zalievka, chrumkava hrianka

Fresh lettuce, cherry tomatoes, black olives, peppers, baby spinach, 160g of grilled chicken steak, parmesan, grilled bacon, our homemade dressing, crispy toast

82. Zeleninovy $aldt s fetou 350g *"? 8,90€

Ladovy 8alat, cherry paradajky, ¢ierne olivy, €ervena cibul a, rukola, feta, naSa domaéaca zalievka, chrumkava hrianka
Fresh lettuce, cherry tomatoes, black olives, peppers, red onion, arugula, feta cheese, our homemade dressing, crispy toast

Palacinkové tripance
Our crepe style delight

31. Karamelovy tripanec 300g (3782 5,90¢

Vl1acne palacinkové cesto nakrajané na hrubé rezance, sevirované na karamelovej oméacke
s mandl ovymi lupienkami.

Tender pancake batter sliced into thick noodles, served on caramel sauce with almond 1 akes,

32. Cheesecake tripanec 300g 372 5,90¢

V1acne palacinkové cesto nakrajané na hrubé rezance, sevirované na krémovej cheesecake
oméacke s chrumkavymi drvenymi Lotus keksikmi.

Tender pancake batter sliced into thick noodles, served on a creamy cheesecake sauce with crispy crushed Lotus biscuits.

33. Lesné ovocie tripanec 300g "372 B5,90¢€

Vl1aéne palacinkové cesto nakrajané na hrubé rezance, sevirované na oméacke z lesného ovocia
s brusnicami.

Tender pancake batter sliced into thick noodles, served on a wild berry satice with cranberries.

Zoznam alerdgénov:

1. Obilniny obsahujtce lepok.

(t.j. p8enica, raz, ja¥meti, ovos, §palda, kamut alebo ich hybridné odrody) a vyrobky z nich okrem:

a) p8eni¥nych gluk6zovych sirupov vratane dextrézy

b) pSenitnych maltodextrin

c) jaSmenného gluk6zového sirupu

d) obilnin pouZivanych na vyrobu destilatov alebo etylalkoholu pol nohospodarskeho pévodu urdeného na liehoviny a iné alkoholické népoje.
2. Kodrovce a vyrobky z nich.

3. Vajcia a vyrobky z nich.

4. Ryby a vyrobky z nich okrem:

a) rybacej Zelatiny pouZivanej ako nosi& vitaminov a karotenoidovych pripravkov

b) rybacej Zelatiny alebo rybacieho gleja pouZivanych na &irenie piva a vina.

5. Ara8idy a vyrobky z nich

6. S6jové zrna a vyrobky z nich.

7. Mlieko vyrobky z neho (vratane lakt6zy).

8. Orechy, krorymi st mandle, lieskorvé orechy, vlasské orechy, kedu, pekanové orechy, para orechy, pistacie, makadamové orechy a vyrobky z nich.
9. Zeler a vyrobky z neho.

10. Horé¢ica a vyrobky z nej.

11. Sézamové semené a vyrobky z nich.

12. Oxid sirigity a siri€itany v koncentracidch vys8sich ako 10 mg/kd alebo 10mg/liter vyjadrené ako SO,.
13. V1€ bdb a vyrobky z neho.

14. Makky8e a vyrobky z nich.
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Podévame iba koktefly, ktoré mame v ponuke,
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Kéava a Caj
Coffee & tea
Espresso 8g
Cappuccino 8d
Latté Macchiato 8g
Espresso Tonic 8g
Ochutené Latté/Cappuccino 8g
Lladova kava 8g
Mlieko do kavy

Nealko napoje
Non-aleoholic drinks

Rajec mineréalna voda 250ml
Sytend, jemne sytend, nesytend

Rovyal Crown Cola 250ml
Original, No sugar

DZas Rauch 200ml
Jahoda, pomaranc; fablko, multivitamin, grapefruit

Vinea 2560ml
Bielg, Cervend

Citronada 400ml
Citronada 1000ml

Virgin Mojito 300ml
Trstinovy cukor, métovy sirup, méta, limetka, sdda

Virdin Pifia Colada 300ml
Anandsovy dzits, kokosové pyré limetkové &t ava

Alko koktejly

Cocktail menu

Mojito 300ml
40m] Bacardi Carta Blanca, trstinovy cukor, limetks, méts, sdda

Pifia Colada 300ml
40m] Bacardi Carta Blanca, anandsovy dZils, kokosové pyré limetkové &t ava

Gin&Tonic 300ml
40mI Beeteater gin, tonic

Rose Gin&Tonic 300ml
40m] Beeteater pink gin, tonic

Cuba Libre 300ml
40m! Bacardi Carta Blance, Coca-Cola

Long Island Iced Tea 300ml

20m! Finlandig, 20m! Tequilla 06 Mexicana Silver, 20ml Bacard; Carta Blancs,

20mI Beefeater gin, 20mI Cointreau, limetka, Coca-Cola

1,90€
2,70€
2,70€
3,50€
3,20¢€
3,70€
0,30€

1,90€
2,30€
2,30€
2,30¢€
2,00€
4,40¢€
4,90€
4,90€

6,30¢€
6,30¢€
4,90€
5,30€
4,90€
8,50¢€

Caj z Serstvej maty 300ml

Caj z Serstvého zazvoru s citrénom
Gaj z Gerstvej maty a zdzvoru 300ml
Celolistovy{ €aj Bonthé 300ml

Med 20d

Citrén 10g

Tarda Florio 250ml
Tonic, RuZovy tonic, Gitrdn, Pomaranc Zézvor

Ladovy ¢aj My Tea 330ml
Broskyria
Semtex Extrém 250ml

Redbull 250ml

Alcohol Killer 250ml

Manaroots - remeselné limonady 330ml

Mystery cole, Herby, Maté-limetka

Romerquelle 330ml
Cltrodnové tréva

Sex in the triP 300ml
40mI Finlandiz, 20mI Cointreau, pomarancovy dZis, grenadina

Aperol Spritz 180ml
60m! Aperol, 90mI Prosecco, 80ml sida

Hugdo Spritz 250ml
200 Prosecco, 30m! §6de, 20m! Bazovy sirup

B52 80ml
10m] Absinth, 20ml Kahlda, 20ml Baileys

Tequilla Sunrise 300ml
40ml 016 Gold Tequill, pomarancovy dZis, 10m! grenadina

French 75 300ml
40mI Beefeater gin, 100m] Prosecco, simple sirup, citrdnové &t ava

2,70€
2,70€
2,70€
2,70€
0,50€
0,20€

2,30¢€
2,30¢€
2,90¢€
2,90¢€
3,50€
3,20¢€
2,30¢€

6,30¢€
5,30€
5,30€
4,90€
6,30¢€
6,90¢€
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Na aktuélnu ponuku pivnych Specidlov sa nevéhajte opytat’ nasej obsluby!
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Capujeme

Krusovice 10°
Svijany Maz 11°
Bradac¢ Ocen Warrior 14°

Zlaty baZant Radler citrén 0,0%

Kofola Original

Vino a sekt

Wine & sparkling wine

épeciél (0,4)

Malé (0,31) Velkeé (o51)

1,60€ 2,20€
1,90€ 2,70€
3,00€
1,85€ 2,60€
1,20€ 1,80€

Movino TaZba Muskat (biele, polosuché) 100ml
Movino TaZba Don Velder (Servené, polosuché) 100ml

Movino Vageii Rulandské modré (ruzové, polosladké) 100ml  1,80€

Prosecco 100ml
Hubert de Luxe 7#50ml

V chladnicke

Zlaty BaZant 0,0%
Krusdovice 10
Krudovice 12
Zlaty BaZant ‘73
Heineken

Strongbow Apple/Redberries

Desperados
Ladunitas IPA/Daytime
Mort Subite Kriek Lambic

2,80€
2,20€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,90¢€
3,50€
2,90¢€

1,80€
1,60€

2,30¢€
12,90€

Boli ste s nami spokojni?

Zanechajte recenziul

Kompletni ponuku vin néjdete v nasej vinnej karte,

Nie€o pod zub

Something to eat

Gazdovské lupienky

Solené, slaninové, horcicové a cesnakové
Araidy

Pistacie

Hrubé ty&inky

Popcorn (maslovy,slany)
DRU Ty¢&inky

Ara8idové chrumky Miva
Mexicorn (chilli, BBQ)
Zuvadky

1,90€

1,80€
2,70€
1,90€
2,30¢€
0,90€
1,80€
1,60€
1,00€

Ostatné
Others

Cigarety podl a akutuadlnej ponuky
E-Cigareta podl a aktualnej ponuky

Terea

Velo Zuvaci tabak

TRIP zapal ovaé
Wildkraut enerdy sniff 1g
Vape Pen CBD 1ml
Technické konope CBD 3gd

4,90€
5,90€
0,90€
24,90€
2%,90€
21,90€




Po skvelom jedle nieco na trévenie!
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Pitny reZim z Ruska (k)

Nicolaus Extra jemna/Limetka
Absolut vodka

Finlandia vodka

Russian Standard Oridinal
Ciroc vodka

Beluga Noble vodka

Pomsta z lesa (mmriiks)

Koniferum borovic¢ka/limetka
Domovina borovicka

Aladinove darvy ()

Beefeater gin
Beefeater pink
Tanquerary no. ten
Malfy limone/din rosa
The Illusionist Gin

Poklady karibiku (rumn)

Captain Morgdan

Bacardi Carta Blanca
Ledendario Elixir de Cuba
Ron Espero Coconut & Rum 8y
Bumbu rum

Diplomatico 12y Reserva Ex.
Don Papa

Gold of Mauritius Dark
Zacapa Centenario 23
Malteco 10y

Plantation Pineapple

Ked dozrejes... (k)

Karpatské Brandy Special
Metaxa 7*

Ararat 10y

Hennessy V.S.

Martell V.S.0.P.

Rémvy Martin V.S.0.P

Pre slab&ie povahy (i)

Cointreau
Baileys Oridinal
Kahlda

2,10€
2,70€
2,70€
3,00€
4,90€
4,90€

2,10€
4,60€

2,80€
2,90€
4,90€
4,90¢€
% 90€

2,70€
2,90€
3,90€
4,70€
5,90€
8,70€
8,70€
8,70€
% BOC
4,20€
B,70€

4,90¢€
4,50¢€
4,80€
4,90€
6,90¢€
7 90€

2,90€
2,90€
2,90€

Na vinici vypalené (i

Bo8acka slivovica
Domovina

Hruskovica, marhul ovica, slivovica
Golden I adové
Hrozno, jablko, hruska, slivka

R. Jelinek:

Hrugkovics, slivovica, Cerestiovica

Te-amo te-quilla (i)

0Olé Mexicana Silver
0Olé Mexicana Gold
Olmeca Silver
Olmeca Reposado

Z bylin vylahované (img

Absinthe Mansinthe 66,6%
Absinth Magic 70%
Becherovka

Fernet Stock/Citrus
Jadermeister
Jédgermeister Manifest
Tatratea 52%

Pre fajnSmekrov (miiy)

Jameson

Jameson Black Barrel
Jameson Orangde

Jameson Caskmates Stout/IPA
Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey/Fire
Johnnie Walker Red Label
Nikka from the barrel
Laphroaig 10y

Aultmore 12y

Glenfiddich 12y
Gelnfiddich 15y
Glenfiddich 18y

Chivas Regal 12y

Chivas Regal XV

Chivas Regdal 18y
Tullamore dew

3,80€
4,60€

2,90€

3,80€

2,90€
2,90€
4,80€
4,80€

7,50€
3,50€
2,80€
2,80€
2,90€
4,90€
3,10€

3,40¢€
4,20€
3,50€
4,20€
3,90€
3,90€
3,40€
9,50€
6,70€
8,20¢
4,70€
6,70€
8,70€
4,80€
6,90¢€
9,50€
3,40€
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